
Pachet materiale de intretinere

I.D.: 87504718

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.944,51 RON - 4.944,51 RON

Descriere: Pachet materiale de intretinere(1 PARCHET MP 23 x 40,34 lei = 927,73 lei; 2 PLINTA PARCHET B 10 x 21,01 lei = 210,08 lei; 3 ROBINETI B 6 x 33,61 lei = 201,68 lei; 4 TEAVA PE ML 100 x 3,78 lei = 378,15 lei; 5 COT PE B 10 x 5,04 lei = 50,42 lei; 6 TEU PE B 4 x 8,4 lei = 33,61 lei; 7 TENCO B 12 x 29,41 lei = 352,94 lei; 8 ADEZIV GRESIE B 11 x 21,01 lei = 231,09 lei; 9 MOP B 2 x 12,61 lei = 25,21 lei; 10 GALEATA MOP B 1 x 12,61 lei = 12,61 lei; 11 CIMENT SAC 20 x 25,21 lei = 504,2 lei; 12 PLASASUDATA B 12 x 84,03 lei = 1008,4 lei; 13 BCA PAL. 1 x 756,3 lei = 756,3 lei; 14 BROASCA USA B 2 x 126,05 lei = 252,09 lei.)
